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PROT. 1.119 DEL 28 MARZO 2013

CAMPIONATI A SQUADRE LIBERE MISTE
ASSOLUTI 2013 (SERIE ECCELLENZA, A, B)
SALSOMAGGIORE TERME; 30 MAGGIO -2 GIUGNO 2013

CRITERI DI AMMISSIBILITA’ E PARTECIPAZIONE
Gli Assoluti a Squadre Miste sono Campionati Nazionali Liberi (i tesserati vi partecipano senza vincolo di
prestito) riservati ai tesserati tipologia Agonistain regola con il tesseramento 2013.
Agli Assoluti a Squadre possono partecipare esclusivamente le squadre di diritto dagli Assoluti a Squadre
omologhi 2012.
Possono inoltre partecipare agli Assoluti a Squadre, solo nel caso in cui si verifichino ritiri, le squadre che
godono di unawild card concessa dal Direttore dei Campionati.
Ogni squadra pud schierare un massimo di 6 giocatori piu un eventuale c.n.g.
La conferma di partecipazione di ciascuna squadra deve essere effettuata al Settore Gare FIGB via
e-mail (gare@federbridge.it) entroil 29 aprile 2013.
Il diritto alla partecipazione viene mantenuto nei seguenti casi:
a) Il diritto viene mantenuto automaticamente se nella nuova squadra vengono iscritti 4 giocatori che ne
hanno fatto parte (cioe che hanno realmente preso parte a gioco) anche I'anno precedente; la formazione
puo essere compl etata liberamente dal (nuovo) Capitano
b) In subordine, il diritto viene mantenuto dal Capitano o dal c.n.g. della squadra, che puo schierare
liberamente una nuova formazione
) In subordine, e se non sussistono trai componenti della formazione dell'anno precedente difformita di
intenti nel mantenimento del diritto, la nuova formazione pud essere schierata da un qualunque
componente dell'anno precedente, che ne diventa il nuovo Capitano e pud schierare liberamente una
nuova formazione.

Le squadre s devono schierare in formazione Mista.

ISCRIZIONE E RESPONSABILITA’
Possono partecipare ai Campionati Italiani a Coppiei giocatori che, a momento della gara:
1) risultino in regola per il 2013 con il tesseramento tipologia Agonista
2) risultino in regola con i dovuti pagamenti delle Quote Forfait:
Quota Forfait prima fascia (fino a2 Campionati) Euro 100,00
Quota Forfait secondafascia (da 3 a5 Campionati) Euro 150,00
Quota Forfait terzafascia (oltre i 5 Campionati) Euro 200,00
Integrazione da prima a seconda fascia (fino a5 Campionati) Euro 60,00
Integrazione da seconda aterza fascia (oltre i 5 Campionati) Euro 60,00
Integrazione da prima a terza fascia (oltre i 5 Campionati) Euro 110,00
Le quote consentono la partecipazione, nel limiti previsti, a tutte le competizioni che
annuamente il Consiglio Federale stabilisce.



Il versamento dovra essere effettuato entro la prima partecipazione relativa ala fascia forfait.

[l Campionato a Squadre Miste vale 1 Campionato nel corteggio per le fasce del Forfait.
L’iscrizione della squadra deve essere effettuata dal Capitano tamite I’ASD/SSD per la quale egli e
tesserato con tessera primaria; il Capitano s dovra inoltre accertare che ciascun componente della
formazione comunichi la propria partecipazione al’ASD/SSD per la quale é tesserato con tessera
primaria.

Ciascun componente dovra provvedere a versamento della propria quota di iscrizione tramite la propria
ASD/SSD, che sarain tutti i casi responsabile anche della regolarita della sua posizione di tesseramento.

I componenti della squadra sono responsabili nel confronti della propria ASD/SSD per quanto relativo
agli adempimenti di iscrizione ed amministrativi della stessa.

Il Capitano é responsabile in assoluto, per qualunque problematica, degli atti e dei fatti della squadra.
L’ASD/SSD deve effettuare il versamento delle quote direttamente su conto FIGB*, con indicazione del
dettaglio nella causale del bonifico

*Banca Popolare di Sondrio — Via Santa Maria Fulcorina— Milano
Cod. IBAN: IT11 S056 9601 6000 0000 4547 X21

ELENCO SQUADREDI DIRITTO
N.B. Le Societa Sportive e la Regione indicate sono quelle che furono di riferimento nel 2012 e sono
pubblicate a scopo puramente orientativo

SQUADRE MISTE DI DIRITTOAGLI ASSOLUTI

ECCELLENZA
FO644 BIAGIOTTI - ROMA TOP BRIDGE LAZ
F0058 FAILLA - BRIDGE CATANIA SIC
F0632 FORNACIARI -1L CIRCOLO DI BOLOGNA EMI
FO606 GUARIGLIA - DUE FIORI BRIDGE CAM
F0423 HUGONY - ASD N.CANOTTIERI OLONA LOM
F0550 IACONO -BRIDGE VILLA FABBRICHE TOS
F0513 LAVAZZA - ASSOCIATO ALLEGRA PIE
F0539 MAGGIO - NUOVO BRIDGE INSIEME LAZ
F0403 NARDULLO - TOP ONE PIE
F0274 ZENARI - C.DEL BRIDGE TRIESTE FRI
SERIEA
F0214 AMATO -C.BRIDGE N.DITTO RC CAB
FO301 ARNONE - BRIDGE RAGUSA SIC
FO174 ARSLAN - PADOVA BRIDGE VEN
FO700 BASILE - ASD C.LO TENNISMONTEKATIRA SIC
F0593 BRAMBILLA - C.LO BRIDGE RESEGONE LOM
F0513 CALANDRA - ASSOCIATO ALLEGRA PIE
FO500 CALDARELLI - AMICI BRIDGE ABRUZZO ABR
F0058 CAMMISA - BRIDGE CATANIA SIC
FO274 CIVIDIN - C.DEL BRIDGE TRIESTE FRI
F0266 COSTANZIA - ASS.BRIDGE TORINO PIE
FO0129 FANTONI - BRLAVENO MOMBELLO LOM
F0073 FERRAMOSCA - QUADRI LIVORNO TOS
F0233 FIORETTI - A.B.SGIORGIO SANNIO CAM
F0508 GARGANO -BR.CL.CANOTTIERI CASALE PIE
F0629 GELFI -BRIDGE TIME ASD LOM
F0593 MALAVASI - C.LO BRIDGE RESEGONE LOM
F0126 MARINO - SPEZIA BRIDGE LIG
F0108 MARTELLINI - GENOVA BRIDGE LIG
FO174 MATTEUCCI - PADOVA BRIDGE VEN

FO386 MIOZZI - SSLAZIOBRIDGE LIEGI LAZ



F0386
F0550
F0651
F0539
FO174
F0108
F0539
F0028
F0539
F0280

FO0136
FO702
F0376
FO150
F0158
F0266
F0272
FO141
F0258
FO377
F0632
FO703
FO095
F0340
F0229
F0210
F0552
F0399
F0449
F0218
F0642
F0032
F0482
F0030
F0229
F0262
F0070
F0140
F0329
F0210
FO672
F0329
F0266
F0088
FO614
F0162
F0686
F0638
F0646
F0546
F0447
F0266

PAGANO - SSLAZIO BRIDGE LIEGI

PALMA -BRIDGE VILLA FABBRICHE

PENNISI - ASD CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO
PISTONI - NUOVO BRIDGE INSIEME

PIVA - PADOVA BRIDGE

ROSSI - GENOVA BRIDGE

SAVELLI -NUOVO BRIDGE INSIEME

SEGRE - C.LOBIELLESE BRIDGE

TESSITORE - NUOVO BRIDGE INSIEME
UGGERI - BRIDGE VARESE

SERIEB

AGRILLO - SSTANZE CIVICHE
ALESSANDRO - AUTO YACHTING CLUB CT ASD
ANDREOZZI - BRIDGE PARTENOPE
ARCOVITO - BRIDGE MESSINA

ARTIOLI -BR.MODENA " C.LO PERROUX"
AUDI - ASSBRIDGE TORINO

BAIETTO - TREVISO BRIDGE

BARRA -BRIDGE LUCCA

BATTISTA - TARANTO BRIDGE ASD

CALVI - SAN GIULIANO GE

CALZOLARI - IL CIRCOLO DI BOLOGNA
CANNAVALE - ASD POL RAILWAY SPORTS
CATA' -BR.FERMO-P.TO SGIORGIO
CATTANI - A.SP.BLUE BRIDGE RM
CATTANI - BRIDGE BOLOGNA RASTIGNANO
CECCONI - BRIDGE CLUB PRATO

CENTRA - ASD CRAL INPSDG

CESATI -A.B.A/T.CAA.MILANO

CHECCHI -BCM BR.CLUB MERATE
CHERUBINI - HUNGARIA ROMA BRIDGE
CHIERICI -BRIDGE CITTA' DEL TRICOLORE
CHINELLATO - ASSBR.BOLZANO

COSTA - SC.CANOTTIERI TICINOARL.L.
COSTANTINI -BRIDGE BOLOGNA
DALPOZZO - BRIDGE BOLOGNA RASTIGNANO
DE BERARDIS- TERAMO BRIDGE

DE LONGHI - BRIDGE CHIAVARI

DOSSENA - FANFULLA BRIDGE

DUCCINI -AMICI DEL BRIDGE FIRENZE
FABRIZ| -BRIDGE CLUB PRATO

FALCONE - CIRCOLO BRIDGE 2000
FALUGI - AMICI DEL BRIDGE FIRENZE
FANTINI - ASSBRIDGE TORINO

FARAONI -EMPOLI BRIDGE

FEDERIGHI - FIRENZE ARNO BRIDGE
FELICIAN - MONZA BRIDGE

FERLIN -B & T BRIDGE

FOLTZ -BRIDGE CLUB L'ARMONIATO
FORNI - TENNISCLUB GENOVA 1893 ASD
FOSSI - CIRCOLO DEL BRIDGE FI
GALEANDRO -BRIDGE EUR SSD.AR.L.
GARRONE - ASSBRIDGE TORINO

LAZ
TOS
CAM
LAZ
VEN
LIG

LAZ
PIE

LAZ
LOM

TOS
SIC
CAM
SIC
EMI
PIE
VEN
TOS
PUG
LIG
EMI
CAM
MAR
LAZ
EMI
TOS
LAZ
LOM
LOM
LAZ
EMI
TRB
LOM
EMI
EMI
ABR
LIG
LOM
TOS
TOS
LOM
TOS
PIE
TOS
TOS
LOM
UMB
PIE
LIG
TOS
LAZ
PIE



FO411
F0407
F0447
F0044
F0229
F0030
FO174
F0030
F0276
FO702
FO0136
F0128
F0244
F0128
F0387
F0020
F0162
F0162
FO190
F0329
FO152
F0132
F0593
FO644
FO375
F0632
FO162
F0162
F0539
F0597
F0082
F0447
F0632
FO030
F0401
F0200
FO174
FO377
F0552
F0546
F0102
FO276
FO174
F0650
FO0150
F0482
F0546
FO0152

GASPARINI - A.BR.NINO MARCON VE
GENISE - BRIDGE COSENZA
GUARINO-BRIDGE EUR SSD.AR.L.
LARIA -BRIDGE CAGLIARI

LAZZARI - BRIDGE BOLOGNA RASTIGNANO
LOLLI - BRIDGE BOLOGNA
MANGANELLA - PADOVA BRIDGE
MANTOVANI - BRIDGE BOLOGNA
MARINELLI -C.LOBR.CITTA' DI UD
MAUGERI -AUTO YACHTING CLUB CT ASD
MOFAHKAMI - SSTANZE CIVICHE
MONACO -BRIDGE LECCE
MONTIGUARNIERI -BR.SENIGALLIA -C.LO LA FENICE
MUSCI - BRIDGE LECCE

NICOLELLA - AURELIA BRIDGE CLUB
NOTO -BRIDGE BARI
PAGANO - MONZA BRIDGE

PANIZZI - MONZA BRIDGE

PAOLONE - PESCARA BRIDGE

PARELLI - AMICI DEL BRIDGE FIRENZE
PASQUALI - MILANO BRIDGE

PASTORI -BRIDGE LEGNANO

PAVIN - C.LO BRIDGE RESEGONE

PELINO - ACCADEMIA DEL BRIDGE
PELLEGRINI -BRIDGE CLUB MILANO
PERSIANI -IL CIRCOLO DI BOLOGNA
PIGNANELLI -MONZA BRIDGE
PIPOLA - MONZA BRIDGE

PRAMOTTON - NUOVO BRIDGE INSIEME
PUCCINI - SAN PIERO A GRADO BRIDGE
REVIGLIO - PROVINCIA GRANDA
RONCONI - BRIDGE EUR SSD.AR.L.
SACCARO -IL CIRCOLO DI BOLOGNA
SAMPAOLESI -BRIDGE BOLOGNA
SBARIGIA -APD C.LO CANOTTIERI ROMA
STOPPINI - ASSBRIDGE PISA
STRADA - PADOVA BRIDGE
TAMBASCIA - SAN GIULIANO GE
TANINI - ASD CRAL INPSDG

TONINI - CIRCOLO DEL BRIDGE FlI
TREOSS - BRIDGE FORLI"

TREVISIOL -C.LOBR.CITTA' DI UD
TREVISIOL - PADOVA BRIDGE

URBANI - BRIDGE TENNIS CLUB PERUGIA
VITALE -BRIDGE MESSINA

VITALI - SC.CANOTTIERI TICINOARL.L.
ZANIERI - CIRCOLO DEL BRIDGE FlI
ZUCCO -MILANO BRIDGE

Il Segretario Generale
Francesco Conforti
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Il Presidente
Giovanni Medugno
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